ciftelford06@gmail.com
Yetkili : AHMET BAŞTAŞ

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKT 412349 FK SKT YAĞ KEÇESİ52*68*8 SKT-412349F
K 1 ₺ 320,00 %20 ₺ 320,00

TOPLAM 1 ₺ 320,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 320,00

%20 KDV ₺ 64,00

GENEL TOPLAM ₺ 384,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr